
LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

Iseo, 14 gennaio 2023       Delibera n. 1/2023 

 

Vista la legge  3/04/1997, n. 94; 

Visto il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

Visto il D.L. n. 129 del 28/08/2018 regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico in 

data 12/01/2023; 

Vista la delibera n. 342 del 26/10/2021 con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

2022/2025; 

All’unanimità: (Manganelli Genesia, Bonera Pierantonio, Moretti Alessia, Cadei Elisabetta, Franco 

D. A.) 

DELIBERA 

Di approvare la relazione al Programma Annuale con i relativi allegati presentati per l’esercizio 

finanziario 2023: 

Di proporre per l’approvazione del Consiglio d’istituto il programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2023; 

Di proporre al Consiglio d’Istituto di stabilire in euro 1.000,00 la misura del fondo economale delle 

minute spese da anticipare al Direttore SGA.  

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

Sig. Franco Donato Antonio    Prof.ssa Chiara Emilguerri 

 


